
 

 

 
Kuhmon Nuorisoseura ry:n oikaisuvaatimus avustuksesta Kelon vuokraukseen 
  
Khall 27.08.2024 § 151    
301/02.05.01.02/2024    
 
Valmistelija Hallintojohtaja Kyllönen Pinja, puh. 044 7255223 

 
Kuhmon Nuorisoseura ry on jättänyt seuraavan oikaisuvaatimuksen Kuhmon 
kaupunginhallituksen 9.7.2024 päätöksestä § 142.  
 
”Kaupunginhallitus, § 142, 9.7.2024 
 
KUHMON NUORISOSEURA RY:N ANOMUS AVUSTUKSESTA KELON  
VUOKRAUKSEEN 
 
Oikaisuvaatimus koskee otsikossa ilmoitettua päätöstä. 
 
Kuhmon Nuorisoseura ry toteuttaa Viimeiset kiusaukset -näytelmän. Ensi-ilta on  
26.7.2024 ja esityksiä on 18.8.2024 saakka Kuhmon Kelolla. Lisäksi tiloissa  
harjoitellaan, koska se on pääsääntöisesti tyhjillään. 
 
Tilan käytöstä on neuvoteltu kaupungin edustajien kanssa. Ensimmäinen 
neuvottelu on ollut 13.12.2023 kaupungintalolla. Kaupungin puolelta kutsuttuja 
ovat olleet: kaupunginjohtaja Juhana Juntunen, kirjasto- ja kulttuuripäällikkö 
Hanne Heikkinen, puhtaus- ja ateriapalvelupäällikkö Päivi Kyllönen, 
rakennustarkastaja-tilapalvelupäällikkö Harri Piirainen ja rakennusmestari Matti 
Määttä. Kuhmon Nuorisoseura ry:n puolesta neuvottelijoina ovat olleet sihteeri 
Aila Heikkinen, Hallituksen jäsen Elina Pyykkönen ja hallituksen jäsen, 
näytelmän ohjaaja Topi Mikkola. 
 
Keskusteluiden jälkeen on tehty viranhaltijapäätös 4.1.2024 jossa on päätetty 
Kelon vuokran olevan 3.467 €. Tuo summa on tilavuokraksi niin suuri, ettemme  
johtokunnassa sitä ole olleet valmiita hyväksymään. Neuvotteluissa on nostettu 
esille, että Kuhmon Nuorisoseura ry voi hakea samansuuruista avustusta 
Kuhmon kaupunginhallitukselta. Tämän pohjalta olemme hyväksyneet Kelon 
vuokrauksen. Tuo vuokrasumma on niin suuri, että yhdistyksen olisi se ollut 
paljon tärkeämpää käyttää oman Multikankaan kesäteatterin kunnostukseen. 
 
Emme ole hakeneet kulttuuriavustusta Kuhmon kaupunginhallitukselta, vaan 
saimme ymmärryksen, että avustus tulisi samalta momentilta, kuin mitä muitakin 
tapahtumia Kuhmossa kaupunginhallitus tukee. Momenttia emme osaa yksilöidä 
tarkemmin. 
 
Olemme luottaneet 13.12.2023 alkaen käytyjen neuvotteluiden perusteella, ettei  
todellisuudessa yhdistykselle jäisi maksettavaa vuokraa. Vastikkeeksi olemme 
oman toiminnan markkinoinnin ohessa tehneet Kuhmon kaupungin markkinointia 
ryhmille suunnatuissa, sähköpostilla tehdyillä kampanjoillamme sillä olemme 
mm. jakaneet visitkuhmo.fi -sivustoa tavoittelemillemme ryhmille, bussifirmoille ja  
matkatoimistoille. Lisäksi kaikessa markkinoinnissamme on mukana Kuhmon 
logo. Markkinointimme on valtakunnallista. Nyt näyttää siltä, että olemme tehneet 
em. yhteistyötä turhaan, ja meistä tulee vain suuri maksaja toiminnassamme.  
 



 

 

Kyseessä ei ole normaali kesäteatteriesitys, vaan samalla se on pitkäaikaisen 
Kuhmon kaupungin työntekijän ja Kuhmon Nuorisoseura ry:n jäsenen ja ohjaajan 
Topi Mikkolan uran viimeisen teatteriohjauksen mahdollistaminen Kuhmossa. 
Mikkolan uraa ajatellen, Kelo on merkittävä paikka, sillä hänen Kuhmoon 
tultuaan, kesäteatteri oli Kelon ”takapihalla” ja siellä hän on ohjannut 
lapsiteatteria menestyksekkäästi. 
 
Mikäli Kuhmon kaupunki ei voi myöntää millään edellytyksillä hakemaamme  
avustusta haetun suuruisena, ehdotamme vaihtoehdoksi Kelon vuokran 
perumista, jolloin lopputulos olisi sama. Mielestämme olemme tehneet tuon 
summan arvoisesti Kuhmon kaupungin yleistä markkinointia, ja omalta 
osaltamme olemme merkittävällä työpanoksella palauttamassa Kuhmon Keloa 
taas kulttuuritapahtumapaikkojen joukkoon. 
 
Yhteistyö terveisin 
Kuhmon Nuorisoseura ry” 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Juntunen Juhana 
 

Päätösehdotus 
 
 Kaupunginhallitus päättää hylätä Kuhmon Nuorisoseura ry:n oikaisuvaatimuksen.  

 
Oikaisuvaatimuksessa mainitaan neuvottelu 13.12.2023 kaupungintalolla, jonka 
mukaan ”Kaupungin puolelta kutsuttuja ovat olleet: kaupunginjohtaja Juhana 
Juntunen, kirjasto- ja kulttuuripäällikkö Hanne Heikkinen, puhtaus- ja 
ateriapalvelupäällikkö Päivi Kyllönen, rakennustarkastaja-tilapalvelupäällikkö 
Harri Piirainen ja rakennusmestari Matti Määttä. Kuhmon Nuorisoseura ry:n 
puolesta neuvottelijoina ovat olleet sihteeri Aila Heikkinen, hallituksen jäsen Elina 
Pyykkönen ja hallituksen jäsen, näytelmän ohjaaja Topi Mikkola.” 
 
Kaupunginhallitus toteaa, että 13.12.2023 kaupunginjohtaja on ollut tapaamassa 
Kajaanissa luontokeskus Petolan tilanteesta Metsähallituksen pääjohtaja Juha S 
Niemelää sekä Metsähallituksen johtoryhmän jäseniä, joten kaupunginjohtaja ei 
ole ollut neuvottelussa Kuhmon Nuorisoseura ry:n kanssa.  
 
Kaupunki on saanut pyynnöstä päivitetyn laskelman 20.8.2024 esityksen 
tuotoista ja kuluista. Uutena tietona laskelmassa on se, että Kuhmon 
Nuorisoseura ry on saanut Kuhmon EVL seurakunnan avustuksen 3000 euroa ja 
Suomen Harrastajateatteriliiton avustuksen 375 euroa tapahtumaan. Kuhmon 
Nuorisoseura ry:n mukaan vuokratuista lavasteista Kajaanin kaupunginteatterilta 
on tulossa vielä lasku ja joitain lehti-ilmoituslaskuja tulee vielä. Tällä hetkellä 
laskelma osoittaa 4381 euron ylijäämää, jossa menoihin sisältyy jo KELO:n 
vuokra. Koska päivitetty laskelma osoittaa ylijäämää, kaupungin kielteistä 
avustuspäätöstä ei ole syytä muuttaa. 
 

Päätös Kaupunginhallitus yksimielisesti hyväksyi kaupunginjohtajan päätösehdotuksen. 
 
 


